

01.00.00.49A (01.00.00.32A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.50A (01.00.00.32A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.18	Шеф-повар	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.15	Повар	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.16	Повар	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.17	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись)

Костина Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27. 12. 2024.
(Data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Крючкова Ніна Якимівна
(фамілія, ім'я, отчество (при наявності))

27. 12. 2024
(DATE)

Первичной Профсоюзной
комитет, воспитатель ГПД
(подпись)

Саратова Тамара Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024
(DATA)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

656

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкляева Людмила Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2024
(data)